
 
 

UCHWAŁA NR 1485/265/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2023 poz. 1586) 
oraz § 12 pkt 2 oraz pkt 6 lit. a Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 534, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 1.096.322,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 1.096.322,42zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 225.546.108,45 zł 

a) dochody bieżące  168.453.397,07 zł, 

b) dochody majątkowe  57.092.711,38 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 242.834.322,98 zł 

a) wydatki bieżące   171.446.208,59 zł, 

b) wydatki majątkowe  71.388.114,39 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na podstawie porozumień, określonych w tabeli nr 6 
do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12059



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Ziędalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marta Serzysko 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 645 868,83 1 500,00 1 647 368,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 855,10 1 500,00 208 355,10 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

78 929,10 1 500,00 80 429,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 745 965,46 170 145,23 9 916 110,69 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 689 273,00 118 338,00 8 807 611,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 683 273,00 118 338,00 6 801 611,00 

 75495  Pozostała działalność 1 056 692,46 51 807,23 1 108 499,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 056 692,46 51 807,23 1 108 499,69 

758   Różne rozliczenia 109 682 108,00 768 537,45 110 450 645,45 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 497 027,00 768 537,45 6 265 564,45 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 497 027,00 768 537,45 6 265 564,45 
801   Oświata i wychowanie 1 832 859,51 156 139,74 1 988 999,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 736,77 1 139,74 16 876,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 139,74 1 139,74 

 80195  Pozostała działalność 1 077 734,49 155 000,00 1 232 734,49 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

549 365,00 155 000,00 704 365,00 

Razem: 224 449 786,03 1 096 322,42 225 546 108,45 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 79 689 755,46 0,00 79 689 755,46 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 619 502,96 0,00 70 619 502,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 858 329,00 15 000,00 873 329,00 
    858 329,00 15 000,00 873 329,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 970 000,00 -20 000,00 950 000,00 
    970 000,00 -20 000,00 950 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

    4 500,00 5 000,00 9 500,00 
750   Administracja publiczna 19 174 530,36 1 500,00 19 176 030,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 206 855,10 1 500,00 208 355,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 300,59 1 500,00 87 800,59 
   Biuro paszportowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
 75020  Starostwa powiatowe 17 551 408,08 0,00 17 551 408,08 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

    20 000,00 -3 000,00 17 000,00 
  4260 Zakup energii 889 500,00 -2 000,00 887 500,00 
    39 500,00 -2 000,00 37 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  46 000,00 5 000,00 51 000,00 

    6 000,00 5 000,00 11 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 10 209 965,46 170 145,23 10 380 110,69 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 863 273,00 118 338,00 8 981 611,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 111 165,83 403,61 111 569,44 

    111 165,83 403,61 111 569,44 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 591,00 -403,61 8 187,39 
    8 591,00 -403,61 8 187,39 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 4 454 865,81 2 492,25 4 457 358,06 
    4 454 865,81 2 492,25 4 457 358,06 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  197 557,36 6 253,51 203 810,87 

    197 557,36 6 253,51 203 810,87 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

344 728,00 -8 745,76 335 982,24 

    344 728,00 -8 745,76 335 982,24 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

851 946,00 118 338,00 970 284,00 

    851 946,00 118 338,00 970 284,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 947,58 -200,00 137 747,58 
    137 947,58 -200,00 137 747,58 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00 1 200,00 
    1 000,00 200,00 1 200,00 
  4260 Zakup energii 131 766,00 7 000,00 138 766,00 
    131 766,00 7 000,00 138 766,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12059



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
    5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 330,00 4 000,00 22 330,00 
    18 330,00 4 000,00 22 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 456,00 -12 000,00 54 456,00 
    66 456,00 -12 000,00 54 456,00 
 75495  Pozostała działalność 1 056 692,46 51 807,23 1 108 499,69 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

111 074,72 4 767,23 115 841,95 

   Środki czystości i higieny osobistej oraz 
inne prod- Ukraina 111 074,72 4 767,23 115 841,95 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 945 617,74 47 040,00 992 657,74 

   Zakwaterowanie i calodzienne  wyżywienie 
-Ukraina 939 266,74 47 040,00 986 306,74 

801   Oświata i wychowanie 85 444 423,90 837 752,87 86 282 176,77 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 117 340,08 24 263,98 4 141 604,06 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 319,00 20 319,00 

    0,00 20 319,00 20 319,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 370,00 3 487,13 413 857,13 
    410 370,00 3 487,13 413 857,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 54 560,00 440,97 55 000,97 
    54 560,00 440,97 55 000,97 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 200,00 16,88 4 216,88 
    4 200,00 16,88 4 216,88 
 80111  Gimnazja specjalne 0,00 11 250,90 11 250,90 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 250,90 11 250,90 

    0,00 11 250,90 11 250,90 
 80115  Technika 37 685 754,17 268 723,31 37 954 477,48 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 267 711,26 267 711,26 

    0,00 267 711,26 267 711,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580 907,00 45 641,60 4 626 548,60 
    4 580 907,00 45 641,60 4 626 548,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 541 889,04 4 624,70 546 513,74 
    541 889,04 4 624,70 546 513,74 
  4260 Zakup energii 2 343 902,30 -50 000,00 2 293 902,30 
    2 343 902,30 -50 000,00 2 293 902,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 71 526,00 745,75 72 271,75 
    71 526,00 745,75 72 271,75 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 435 002,54 76 910,07 10 511 912,61 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 075,70 8 075,70 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 0,00 5 383,80 5 383,80 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 0,00 1 345,95 1 345,95 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 0,00 1 345,95 1 345,95 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 56 007,99 56 007,99 

    0,00 56 007,99 56 007,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 219,00 11 542,39 1 090 761,39 
    1 079 219,00 11 542,39 1 090 761,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12059



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 140 814,00 1 175,93 141 989,93 

    140 814,00 1 175,93 141 989,93 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 927,00 108,06 11 035,06 
    10 927,00 108,06 11 035,06 
 80120  Licea ogólnokształcące 24 831 968,64 193 277,92 25 025 246,56 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 37 686,60 37 686,60 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

0,00 37 686,60 37 686,60 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 472,74 1 472,74 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 0,00 1 472,74 1 472,74 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 148 418,44 148 418,44 

    0,00 148 418,44 148 418,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601 237,00 25 361,93 2 626 598,93 
    2 601 237,00 25 361,93 2 626 598,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 330 626,00 2 441,08 333 067,08 
    330 626,00 2 441,08 333 067,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 500,00 24 600,00 338 100,00 
    313 500,00 24 600,00 338 100,00 
  4260 Zakup energii 763 000,00 -35 000,00 728 000,00 
    763 000,00 -35 000,00 728 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 251 926,00 20 000,00 271 926,00 
    251 926,00 20 000,00 271 926,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 -7 000,00 10 000,00 
    17 000,00 -7 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 216 500,00 -22 500,00 194 000,00 
    216 500,00 -22 500,00 194 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 200,00 -4 000,00 10 200,00 
    14 200,00 -4 000,00 10 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00 
    26 000,00 -4 000,00 22 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 577 670,00 5 400,00 583 070,00 
    577 670,00 5 400,00 583 070,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 51 823,00 397,13 52 220,13 
    51 823,00 397,13 52 220,13 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 153 900,00 18 861,61 2 172 761,61 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 856,93 15 856,93 

    0,00 15 856,93 15 856,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 900,00 2 712,18 280 612,18 
    277 900,00 2 712,18 280 612,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 100,00 275,62 39 375,62 
    39 100,00 275,62 39 375,62 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 6 000,00 16,88 6 016,88 
    6 000,00 16,88 6 016,88 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 925 006,58 1 369,06 926 375,64 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 161,27 1 161,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12059



    0,00 1 161,27 1 161,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 381,00 199,65 99 580,65 
    99 381,00 199,65 99 580,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 119,00 3,66 13 122,66 
    13 119,00 3,66 13 122,66 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 478,00 4,48 1 482,48 
    1 478,00 4,48 1 482,48 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 787 229,24 64 456,28 1 851 685,52 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 163,88 12 163,88 

    0,00 12 163,88 12 163,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 324,00 2 089,24 162 413,24 
    160 324,00 2 089,24 162 413,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 537,00 177,16 19 714,16 
    19 537,00 177,16 19 714,16 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 433,00 26,00 5 459,00 
    5 433,00 26,00 5 459,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 864 221,00 50 000,00 914 221,00 
    864 221,00 50 000,00 914 221,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 736,77 1 139,74 21 876,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,79 11,26 167,05 
    155,79 11,26 167,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 580,98 1 128,48 16 709,46 
    15 580,98 1 128,48 16 709,46 
 80195  Pozostała działalność 2 274 933,26 177 500,00 2 452 433,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 930,00 155 000,00 373 930,00 
    179 200,00 155 000,00 334 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 448 855,65 22 500,00 471 355,65 
    448 855,65 22 500,00 471 355,65 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 987 651,70 86 924,32 20 074 576,02 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 775 088,00 17 442,16 3 792 530,16 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 625,00 14 625,00 

    0,00 14 625,00 14 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 150,00 2 518,49 500 668,49 
    498 150,00 2 518,49 500 668,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 66 800,00 248,04 67 048,04 
    66 800,00 248,04 67 048,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 7 000,00 50,63 7 050,63 
    7 000,00 50,63 7 050,63 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 498 516,78 1 345,95 2 499 862,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12059



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 345,95 1 345,95 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

0,00 1 345,95 1 345,95 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 644 928,38 24 227,10 2 669 155,48 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 406,00 20 406,00 

    0,00 20 406,00 20 406,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 700,00 3 462,77 328 162,77 
    324 700,00 3 462,77 328 162,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 550,00 358,33 46 908,33 
    46 550,00 358,33 46 908,33 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 397 346,09 23 846,65 4 421 192,74 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 074,25 20 074,25 

    0,00 20 074,25 20 074,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 964,00 3 442,16 508 406,16 
    504 964,00 3 442,16 508 406,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 64 519,00 313,24 64 832,24 
    64 519,00 313,24 64 832,24 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 12 923,00 17,00 12 940,00 
    12 923,00 17,00 12 940,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 884 000,00 20 062,46 1 904 062,46 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 20 062,46 20 062,46 

   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 0,00 20 062,46 20 062,46 

Razem: 241 738 000,56 1 096 322,42 242 834 322,98 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12059



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 663 273,00 118 338,00 8 781 611,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 663 273,00 118 338,00 8 781 611,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 683 273,00 118 338,00 6 801 611,00 

Razem: 11 785 846,47 118 338,00 11 904 184,47 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12059



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 663 273,00 118 338,00 8 781 611,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 663 273,00 118 338,00 8 781 611,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 111 165,83 403,61 111 569,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 591,00 -403,61 8 187,39 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 4 454 865,81 2 492,25 4 457 358,06 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  197 557,36 6 253,51 203 810,87 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

344 728,00 -8 745,76 335 982,24 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

851 946,00 118 338,00 970 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 947,58 -200,00 137 747,58 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00 1 200,00 
  4260 Zakup energii 131 766,00 7 000,00 138 766,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 330,00 4 000,00 22 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 456,00 -12 000,00 54 456,00 

Razem: 11 785 846,47 118 338,00 11 904 184,47 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12059



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 47 235,04 47 235,04 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 8 075,70 8 075,70 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 075,70 8 075,70 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 0,00 5 383,80 5 383,80 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 0,00 1 345,95 1 345,95 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 0,00 1 345,95 1 345,95 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 39 159,34 39 159,34 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 37 686,60 37 686,60 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

0,00 37 686,60 37 686,60 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 472,74 1 472,74 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 0,00 1 472,74 1 472,74 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 408,41 21 408,41 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 345,95 1 345,95 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 345,95 1 345,95 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

0,00 1 345,95 1 345,95 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 20 062,46 20 062,46 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 20 062,46 20 062,46 

   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 0,00 20 062,46 20 062,46 

Razem: 30 000,00 68 643,45 98 643,45 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12059



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1485/265/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na podstawie porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 78 929,10 1 500,00 80 429,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 929,10 1 500,00 80 429,10 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

78 929,10 1 500,00 80 429,10 

801   Oświata i wychowanie 549 365,00 155 000,00 704 365,00 
 80195  Pozostała działalność 549 365,00 155 000,00 704 365,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

549 365,00 155 000,00 704 365,00 

Razem: 1 994 722,10 156 500,00 2 151 222,10 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12059


	UCHWAŁA NR 1485/265/2023 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych
	Załącznik 5
	cyf. rz. I w zał.5

	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji celowych na podstawie porozumień


		2023-11-08T09:29:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




